附件1

授权委托书

本授权书声明：注册于  （参选银行注册地）   的（参选银行名称）的在下面签字（或盖私章）的（法定代表人/负责人/投资人姓名、职务）代表本单位授权在下面签字（或盖私章）的（被授权人姓名）为本单位的合法代理人，就 江门市卫生健康局基本账户和零余额户的遴选合作银行，以本单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于2023年  月   日签字（或盖私章）生效，特此声明。

参选银行名称（盖公章）：
法定代表人/负责人/投资人签字（或盖私章）：
被授权人签字（或盖私章）：
被授权人联系电话：

要求：
1.如参选银行由法定代表人/负责人/投资人参加遴选及签署文件，则应当提交《法定代表人/负责人/投资人证明书》（参考工商行政管理局统一印制的法定代表人证明书格式，加盖单位公章）代替《授权委托书》。
2.参选银行应提供法定代表人/负责人/投资人、被授权人的有效身份证复印件以核实其身份。

附件2
评分表
	评审内容
	评分指标
	评分说明
	权重
	备注

	经营状况及安全性指标
（25%）
	1.存贷比指标，截止2022 年12 月31 日投标人的存贷比（各项贷款/各项存款）（%））
（以江门市全市数据为准）
	满分为5 分。其中：（1）80%-100%及以上：得5 分；（2）60%-80%（不含80%）：得4分；（3）60%（不含60%）以下：得3分。存贷比指标（各项贷款/各项存款）（%）
	5%
	存贷比指标（各项贷款/各项存款）（%）以各投标人上报人行金融统计监测管理信息系统数据为准；投标人需在投标文件中提供报表系统数据截图，并加盖投标人单位公章，不提供不得分。

	2.2021 年银行业机构综合评估情况：以人民银行江门市中心支行出具的对投标人2021 年度银行业机构综合评估结果为准。
	满分为10 分。其中：
A+：10 分；A-：9 分；B+：8 分；B-：7 分；B-以下：0 分。
投标人需在投标文件中提供人民银行江门市中心支行对投标人2021 年的银行业机构综合评估评定文件复印件，并加盖投标人单位公章，不提供不得分。
	10%
	投标人需在投标文件中提供人民银行江门市中心支行对投标人2021 年的银行业机构综合评估评定文件复印件，并加盖投标人单位公章，不提供不得分。

	3. 2021年银行业金融机构金融消费者权益保护评估情况
	满分10分。所有投标人中评估结果为A+级的得分10分，评估结果为A级的得分8分，评估结果为B级的得分6分，评估结果C级的得分4分，评估结果低于C级或未参与评估的得0分。
	10%
	以中国人民银行江门市中心支行对投标人2021年度银行业金融机构金融消费者权益保护评估情况的通报结果为准

	社保卡业务指标（20%）
	4.社保卡服务考评结果（截至2022年上半年（含）前6次考核）
	满分为20分。按近六次江门市社会保障卡代理银行服务考核平均分分档计分。其中:平均分115分以上：得20分；110分-115分（不含115分）：得19分；105分-110分（不含110分）：得18分；100分-105分（不含105分）：得17分；95分-100分（不含100分）：得16分；90分-95分（不含95分）：得15分；85分-90分（不含90分）：得14分；85分（不含85分）以下：得12分。
考核平均分=投标方近6次考核得分总和/6。
	20%
	以人社部门历年对社保卡发卡银行服务考评质量评分文件的评分为依据。

	服务质量指标（45%）
	5. 营业网点数量（个）：截止2022 年12 月31 日投标人江门市全市设立的营业网点机构数量。（以江门市全市数据为准）

1.服务网点合计数量＞40家，得分20分；
2.服务网点合计数量30-40家，得分15分；
3.服务网点合计数量20-30家，得分10分；
4.服务网点合计数量10-20家，得分5分；
5.服务网点合计数量＜10家，不得分。
	20%
	营业网点机构数量（个）以各投标人上报银保监局的非现场监管系统数据口径填报，以投标人提供报表系统数据截图作为依据；投标人需在投标文件中提供报表系统数据截图，并加盖投标人单位公章，不提供不得分。

	6.支付结算能力及服务水平
	满分为5分。
考察投标人业务受理、转账到账、提取现金等业务办理及时性；对于单据处理、单据派发的响应速度；柜面人员的服务意识；业务办理客户满意度。
	5%
	根据投标人日常服务水平评分。

	7.是否可减免账户费用
	满分为10分。可减免账户费用的得10分，不可减免账户费用的得0分。
	10%
	按投标人提供承诺函为准

	8.是否具备江门市国库集中支付业务资格
	满分为5分。具备江门市国库集中支付业务资格的得5分，不具备江门市国库集中支付业务资格的得0分。
	5%
	按投标人提供的相关代理业务资格证书/协议/合同

	9.是否具备江门市财政统发工资资格
	满分为5分，具备代理江门市财政统发工资资格的得5分，不具备代理江门市财政统发工资资格的得0分。
	5%
	按投标人提供的相关代理业务资格证书/协议/合同

	利率指标（10%）
	10. 利率优惠
	活期协定存款优惠利率：投标人给予的在人民银行活期协定存款挂牌利率基础上增加基点(BP)。

1.≥40BP（含），得分10分；
2.30BP（含）-40BP，得分6分；
3.＜30BP，得分0分。
	10%
	按投标人提供承诺函为准

	综合评价
（20%）
	11.综合评价
	根据参评银行的服务质量、客户满意度情况等进行综合评价
	20%

[bookmark: _GoBack]

附件3
数据采集表
	项目
	内容
	备注

	1.存贷比指标，截止2022 年12 月31 日投标人的存贷比（各项贷款/各项存款）（%））
（以江门市全市数据为准）
	填写存贷比
	存贷比指标（各项贷款/各项存款）（%）以各投标人上报人行金融统计监测管理信息系统数据为准；投标人需在投标文件中提供报表系统数据截图，并加盖投标人单位公章，不提供不得分。

	2.2021 年银行业机构综合评估情况：以人民银行江门市中心支行出具的对投标人2021 年度银行业机构综合评估结果为准。
	填写2021 年度银行业机构综合评估结果
	投标人需在投标文件中提供人民银行江门市中心支行对投标人2021 年的银行业机构综合评估评定文件复印件，并加盖投标人单位公章，不提供不得分。

	3. 2021年银行业金融机构金融消费者权益保护评估情况
	填写2021年银行业金融机构金融消费者权益保护评估结果
	以中国人民银行江门市中心支行对投标人2021年度银行业金融机构金融消费者权益保护评估情况的通报结果为准

	4. 社保卡服务考评结果（截至2022年上半年（含）前6次考核）
	填写近 6 次社保卡服务考核得分
	以人社部门历年对社保卡发卡银行服务考评质量评分文件的评分为依据。

	5. 营业网点数量（个）：截止2022 年12 月31 日投标人江门市全市设立的营业网点机构数量。（以江门市全市数据为准）
	填写营业网点数量
	营业网点机构数量（个）以各投标人上报银保监局的非现场监管系统数据口径填报，以投标人提供报表系统数据截图作为依据；投标人需在投标文件中提供报表系统数据截图，并加盖投标人单位公章，不提供不得分。

	6.支付结算能力及服务水平
	/
	/

	7.是否可减免账户费用
	是/否
	请提供相关承诺函

	8.是否具备江门市国库集中支付业务资格
	是/否
	请提供相关代理业务资格证书/协议/合同

	9.是否具备江门市财政统发工资资格
	是/否

	10. 利率优惠
	活期协定存款优惠利率：投标人给予的在人民银行活期协定存款挂牌利率基础上增加基点(BP)
	请提供相关承诺函

以上提供的数据和情况必须真实，否则我局有权取消贵行相关业务资格。

                                           银行（公章）
                                    日期：   年    月    日